
Poz. 3167, 3168
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 186 – 18821 –

3167

UCHWAŁA Nr XXXIII/227/2009 RADY POWIATU TURECKIEGO

z dnia 9 września 2009 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej

3168

POROZUMIENIE

z dnia 18 maja 2009 r. 

Na podstawie art. 6a ust. 2 i art. października ust. 
2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach pu-
blicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, 
poz. 136 i Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 
326, Nr 218, poz. 1391 i Nr 227, poz. 1505) oraz 
art. grudnia pkt listopada ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu Tu-
reckiego w porozumieniu z Zarządem Województwa 
Wielkopolskiego oraz po uzyskaniu pozytywnych 
opinii Burmistrza Miasta Turku oraz zarządów są-
siednich powiatów uchwala, co następuje:

§1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogę 
powiatową nr 451OP - ul. Spółdzielców, położoną 
na terenie miasta Turku o długości 0,474 km, prze-
biegającą od jej skrzyżowania z ul. Stanisława Kącz-
kowskiego i ul. Adama Mickiewicza do skrzyżowa-

nia z ul. Stanisława Kączkowskiego i ul. Sportową.

§2. Uchwała ma moc obowiązującą pod warun-
kiem jednoczesnego zaliczenia drogi, o której mowa 
w §1, do kategorii dróg gminnych przez Radę Miej-
ską Turek, zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Tureckiego.

§4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Tureckiego

(-) Roman Rybacki

zawarte pomiędzy Miastem Poznaniem reprezen-
towanym przez Macieja Frankiewicza - Wiceprezy-
denta Miasta, a Powiatem Kościańskim reprezen-
towanym przez Zarząd Powiatu Kościańskiego w 
imieniu którego działa Andrzej Jęcz - Przewodniczą-
cy Zarządu Powiatu oraz Edward Strzymiński - Za-
stępca Przewodniczącego Zarządu.

§1. Powiat Kościański powierza Miastu Poznań 
prowadzenie zadań publicznych w zakresie specja-
listycznej pomocy psychologiczno - pedagogicznej 
dla dzieci ze zdiagnozowanym autyzmem na zasa-
dach określonych w niniejszym porozumieniu.

§2.1. Powiat Kościański zobowiązuje się do po-
krywania kosztów wynikających z badania psycho-
logiczno - pedagogicznego oraz innych świadczeń 
specjalistycznych wobec dzieci z terenu Powiatu, 
przyjętych przez specjalistów Poradni Psychologicz-
no - Pedagogicznej nr 1 w Poznaniu/Poradni Psycho-
logiczno - Pedagogicznej dla Dzieci i Młodzieży ze 
Specjalnymi Potrzebami Edukacyjnymi w Poznaniu.
2. Lista dzieci objętych pomocą psychologiczno 
- pedagogiczną stanowi załącznik nr 1 do porozu-
mienia.

3. Opłata dotyczy kosztów wynikających z za-
trudnienia specjalistów wykonujących badania psy-
chologiczno - pedagogiczne oraz realizujących inne 
świadczenia wynikające ze specyficznych potrzeb 
dziecka.

§3. Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedago-
gicznej nr 1 w Poznaniu/Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej ze Specjalnymi Potrzebami Edukacyj-
nymi zapewnia dzieciom z Powiatu Kościańskiego 
pełne badanie psychologiczno - pedagogiczne pro-
wadzące do postawienia wysokospecjalistycznej 
diagnozy oraz inne świadczenia wynikające ze spe-
cyficznych potrzeb dziecka.

§4. Dotację Powiat Kościański będzie przelewał 
na konto Wydziału Finansowego Urzędu Miasta Po-
znania nr PKO BP I O/Poznań 25 1020 4027 0000 
1702 0049 2785, w terminie do października - tego 
dnia każdego miesiąca wg algorytmu: liczba dzieci x 
koszt badania na jedno dziecko.

§5. Miasto Poznań zastrzega sobie prawo kontro-
lowania w dowolnym czasie liczby dzieci korzystają-
cych z opieki psychologiczno - pedagogicznej.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 186 – 18822 – Poz. 3168, 3169

§6.1. Strony określają cennik usług psycholo-
giczno - pedagogicznych od dnia 1.01.2009 roku 
do 31.12.2009 roku w wysokości 40 zł od jednej 
godziny diagnostycznej lub jednej godziny terapeu-
tycznej. Składnikami opłaty są: koszty płacowe w 
wysokości 30 zł oraz koszty placówki, w wysokości 
10 zł, wynikające z opłat za media.
2. Cennik usług psychologiczno - pedagogicznych 
może ulec zmianie, o czym dyrektor poradni, w któ-
rej dziecko pozostaje pod opieką, powiadomi zainte-
resowany Powiat.
3. W przypadku braku obustronnej akceptacji co 
do cennika usług niniejsze porozumienie może ulec 
rozwiązaniu z zachowaniem miesięcznego terminu 
jego wypowiedzenia. 

§7. Porozumienie zawarto na czas określony, tj. 
na rok budżetowy 2009.

§8. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

§9. Porozumienie sporządzono w czterech egzem-
plarzach, po dwa dla każdej ze stron.

Powiat Kościański
Przewodniczący Zarządu

(-) Andrzej Jęcz

Zastępca Przewodniczącego Zarządu
(-) Edward Strzymiński

Miasto Poznań
Zastępca Prezydenta Miasta Poznania

(-) Maciej Frankiewicz

3169

ANEKS Nr 1

z dnia 9 września 2009 r. 

do Porozumienia w sprawie powierzenia zadań dotyczących utrzymania grobów i cmentarzy wojennych, 
zawartego w dniu 17 kwietnia 2009 roku

sporządzony pomiędzy: Wojewodą Wielkopolskim 
– reprezentowanym przez Wicewojewodę Wielko-
polskiego Przemysława Pacię, zwanym dalej „Wo-
jewodą”, a Miastem i Gminą Murowana Goślina 
– zwaną w treści Porozumienia „Gminą” reprezento-
waną przez Tomasza Łęckiego – Burmistrza Miasta 
Murowana Goślina, o następującej treści:

§1. Zmienia się treść §2.2. Porozumienia w ten 
sposób, iż otrzymuje on brzmienie:

„§2.2. Gmina zobowiązuje się w ramach środ-
ków, wymienionych w §3 ust. 1, zrealizować w 
roku 2009 prace polegające na wykonaniu nowe-
go nagrobka na grobie rozstrzelanych w 1939 r. - 
cmentarz parafialny w Białężynie oraz konserwacji 
dwóch nagrobków – na grobie Jana Chrzanowskie-
go - cmentarz parafialny w Murowanej Goślinie i 
grobie Alojzego Ciećmierowskiego - cmentarz para-
fialny w Długiej Goślinie.”

§2. Pozostałe postanowienia Porozumienia pozo-
stają bez zmian.

§3. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dziennik Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

§4. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmią-
cych egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.

Powierzający 
Z up. Wojewody Wielkopolskiego

Wicewojewoda Wielkopolski
(-) Przemysław Pacia

Przejmujący
Burmistrz

(-) Tomasz Łęcki


